
УКРА1НА

Чорнопо пцька сшьська рада
1ршавського району, ЗакарпатськоТ облает!

Двадцять сьома сеая VI скликання

Р1ШЕННЯ
%

вщ 21.04.2015 року
с.Чорний Потж

Про внесения змш до р!шення 26сесЙ 6 скликання
вщ 23.01.2015 р.про встановлення ставок
земельного податку
на територп Чорнопотщько'Г сшьськоУ ради

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету,
керуючись п.24. ст.26 роздшу I Закону Укра'ши «Про мюцеве
самоврядування в Украш!» вщ 21.05.1997 року №280/97-ВРта
ст. 10, ст. 12, ст.274 ,ст.277 Податкового Кодексу Укра'ши вщ
02.12.2010 року № 2756-VI, з! змшами та доповненнями, сесхя
сшьськоТ ради

ВИР1ШИЛА:

1. Встановити ставки земельного податку:

1.1. за земельн! дшянки, нормативну грошову оцшку яких
проведено у розмгр! 1-го вщсотка вщ Ух нормативно!' грошово!'
оц!нки,кр1м дшянок вказаних в пп.1.2 та п.п.1.3 п.1 цього ршгення;

1.2. за земельн! дшянки, сшьськогосподарських упдь (ршля,
с!ножат1, пасовища та багатор!чт насадження) нормативно-грошову
оц!нку яких проведено у розм1р1 0,01 вщсоток в!д "Гх нормативно!
ГрОШОВО! ОЦШКИ.

1.3 за земельн! дшянки,нормативну грошову оц1нку яких проведено
зайнят! житловим фондомДндивщуальними гаражами, садовими та
дачними будинками,ф!зичних ос!б- громадян, а також за земельш



дшянки ф!?ичних ос!б-громадян зайнят! господарськими та шшими
буд!влями 1 спорудами у розм!р! 0,03 вщсотка в!д Тх нормативно!'
ГрОШОвО! ОЦШКИ.

1.4 за земельш дшянки, нормативно грошову оцшку яких проведено
(незалежно в!д мюцезнаходження), як! перебувають у постшному

користування суб"ект!в господарювання ( кр!м державно! та
комунальноУ форми власност!) у розм!р! 1 в!дсотка вщ Тх нормативно
грошовоТ оц1нки.
1.5 за земельн! дшянки, розташоваш за межами населених пункпв у
рОЗМ1р1 5 В1ДСОТК1В В1Д НОрМаТИВНО ГрОШОВО! ОЦ1НКИ ОДИНИЦ1 Ш1ОЩ1

ршл! по облает!.
4

2. Дане р!шення довести до вщома суб»ект!в господарювання.

3. Контроль за виконанням даного р!шення покласти на ком!с!ю

сшьськоТ ради з питань земельних в!дносин,екологп та використання

природних ресурс!в.

Сшьськи СЛ.Манайло



РА1НА
Л 'фрнопотщька сшьська рада

району, ЗакарпатськоУ облает!

Двадцять сь/ома сес!я VI скликання

Р1ШЕННЯ

вщ 21.04.2015 року
с.Чорний Потш

Про внесения змш до ршення 26сес1У 6 скликання
вщ 23.01.2015 р.про встановлення ставок
земельного податку
на територ1У ЧорнопотщькоУ сшьськоУ ради

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету, керуючись
п.24. ст.26 роздшу I Закону УкраУни «Про мюцеве самоврядування в
Украли» вщ 21.05.1997 року № 280/97-ВР та ст. 10, ст. 12, ст.274 ,ст.277
Податкового Кодексу УкраУни вщ 02.12.2010 року № 2756-У1, з! змшами
та доповненнями, сес!я сшьськоУ ради

ВИР1ШИЛА:
1. Встановити ставки земельного податку:

1.1. за земельш дшянки, нормативну грошову оцшку яких проведено у
розм1р1 1-го вщсотка вщ Ух нормативно! грошовоУ оцшки,кр!м дшянок
вказаних в пп. 1.2 та п.п. 1.3 п. 1 цього р1шення;

1.2. за земельн! дшянки, сшьськогосподарських упдь (ршля, сшожат!,
пасовища та багатор1чн1 насадження) нормативно-грошову оцшку яких
проведено у розм!р! 0,1 вщсоток вщ Ух нормативно! грошовоУ оцшки.
1.3 за земельн! дшшки,нормативну грошову оц!нку яких проведено зайнят!
житловим фондомДндив1дуальними гаражами, садовими та дачними
будинками,ф1зичних ос!б- громадян, а також за земельн! дшянки ф!зичних
ос!б-громадян зайнят! господарськими та шшими буд!влями 1 спорудами у
розм1р1 0,03 в!дсотка в!д Ух нормативно! грошовоУ оцшки.
1.4 за земельш дшянки, нормативно грошову ощнку яких проведено
(незалежно В1Д м!сцезнаходження), як! перебувають у постшному

користування суб"ект!в господарювання ( кр!м державно! та комунальноУ
форми власност!) у розм1р1 1 в!дсотка вщ Ух нормативно грошовоУ ощнки.
1.5 за земельн! дшянки, розташован! за межами населених пункт!в у розм!р!
5 В1дсотк1в вщ нормативно грошовоУ оц1нки одиниц! площ! р!лл1 по облает!.

2. Дане р!шення довести до вщома суб»ект!в господарювар

3. Контроль за виконанням даного ршення покласти на комюш



сшьсько'1 ради з питань земельних в1дносин,еколопГ та використання
природних ресурс1в.

Сшьський С.Т.Манайло
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У К Р А И Н А
^^ОР^СЩОТЩЬКА СГЛЬСЬКА РАДА

Л>КОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКО! ОБЛАСТ1
-)^

двадцять шоста сесш
шестого скликання

Р 1 Ш Е Н Н Я

В1Д

Про встановлення ставки акцизного
податку для суб'екпв господарювання, як!
здшснюють *' роздр!бну торпвлю
шдакцизними товарами на територп
Чорнопотщько'1 сшьськоУ ради

Керуючись п.24 ч.1 ст. 26 Закону Украши «Про мюцеве самоврядування
в УкраТн!», ст.ст. 12, 215 Податкового кодексу Украши, 1з змшами, вщповщно
до Закону Украши вщ 28.12.2014 №71-УШ «Про внесения змш до
Податкового кодексу Украши та деяких законодавчих акт!в Украши щодо
податково! реформи», яким внесено змши до Податкового кодексу Украши та
надано повноваження органам мюцевого самоврядування встановлювати
ставки акцизного податку для суб'ект!в господарювання, яю здшснюють
роздр!бну торпвлю п!дакцизними товарами, з метою встановлення ставки
акцизного податку та забезпечення надходжень до мюцевого бюджету,
Чорнопотщька сшьська рада

В И Р 1 Ш И Л А :

1. Встановити ставку акцизного податку для суб'екпв господарювання
як! здшснюють роздр!бну торг1влю п!дакцизними товарами на територ!
Чорнопот1цько'Г с!льсько1 ради, у розм!р! 5 В1дсотк1в вщ вартост! реал!зованю
п!дакцизних товар!в (з податком на додану вартють).

2. Ввести в дпо з 01.01.2015 року ставку акцизного податку для суб'ект!Е
господарювання, яю зд!йснюють роздрхбну торпвлю тдакцизними товарами на
територ1Г Чорнопотщько! С1льсько'Г ради в1дпов1дно до пункту 1 даногс
р!шення.

3. Контроль за виконанням цього р!шення покласти на пост!йну
ком1С1ю сшьськоУ ради з питань бюджету, регуляторноУ пол!тики та сощально-
економ1чного розвитку Чорнопотщько!-сшьсько! ради.

Сшьський голова: ;| е-о « » • • / / / < • ч
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УКРА1НА
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ютщька сшьська рада

району, ЗакарпатськоУ облает!

^вадцять шоста сес!я VI скликання

Р1ШЕННЯ
/

в!д 23.01.2015 року
-*

с.Чорний Пот!к

«Про встановлення тльг щодо

.-..5^
оплати земельного податку для

юридичних ос!б»

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету, керуючись
п.24. ст..26 роздшу I Закону Украши «Про мюцеве самоврядування в Укршшх
вщ 21.05.1997 року № 280/97-ВР та ст.10, ст.12, ст.284 Податкового Кодекс)
Украши вщ 02.12.2010 року № 2756-VI, з! змшами та доповненнями, сес!5
сшьсько! ради

ВИР1ШИЛА:
1.3в1льнити в1д сплати земельного податку таких юридичних ос!б:

1.1 заповщники, у тому числ! 1сторико-культурш, нац1ональн1 природн! парки,
заказники (кр!м мисливських), парки державно!' та комунально!' власност!,
рег!ональн! ландшафтн! парки, пам'ятки природи, запов!дн! урочища та парки-
пам'ятки садово-паркового мистецтва;

1.2 органи державноТ влади та органи мюцевого самоврядування, як! повн!стю
утримуються за рахунок кошт!в державного або мюцевих бюджет!в;

1.3. дитяч! санаторно-курортн! та оздоровч! заклади Украши незалежно в!д 1
п!дпорядкованост!, у тому числ! дитяч! санаторно-курортн! та оздоровч! заклад
Украши, як! знаходяться на баланс! щдприемств, установ та оргашзащй;
1.4 рел!г!йн! орган!зац!Т Украши, статута (положения) яких зареестровано
встановленому законом порядку, за земельн! д!лянки, надан! для буд!вництва
обслуговування культових та шших буд!вель, необх!дних для забезпечення 1
д!яльност!, а також благодшн! орган!заци, створен! в!дпов!дно до закону, д!яльн!с1
яких не передбачае одержання прибутк!в;
1.5. дошкшьн! та загальноосвгга! навчальн! заклади незалежно в!д форм власност]
джерел фшансування, заклади культури, науки, осттн* схорони здоров1

В '



социального захисту, ф1зично'1 культури та спорту, як! повшстю утримуються за
рахунок копгпв державного або мюцёвих бюджета.
2. Дане ршення довести до вщома суб»ект!в господарювання.

3. Контроль за в^конанням даного р!шення покласти на ком1спо сшьсько'1 ради
з питань земельних в1дносин,екологп та використання природних ресурс!в .

Сшьський голова
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УКРА1НА

Чорнопотщька сшьська рада
1ршэьсъкого району, ЗакарпатськоТ облает!

Двадцять шоста сес!я VI: скл икания
'*•-

Р1ШЕННЯ

•--!&

вщ 23.01.2015 року
с.Чорний Потж

Про встановлення ставок
земельногоподатку
на територи Чорнопотщько'1 сшьсько'1 ради

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету, керуючись п.24. ст..26
роздшу I Закону Укршни «Про мюцеве самоврядування в Украш!» вщ 21.05.1997 року
№280/97-ВРта ст. 10, ст. 12, ст.274 Податкового Кодексу Украши вщ 02.12.2010 року X
2756-У1, 31 змшами та доповненнями, сес!я сшьсько'1 ради

ВР1Р1ШИЛА:

1. В становити ставки земельного податку:

1.1. за земельт дшянки, нормативну грошову оц!нку яких проведено у розм!р1 1-г
вщсотка в!д Тх нормативно!' грошовоТ оцшки;

1.2. за земельн! д!лянки, як! перебувають у пост!йному користуванн! суб'ект:
господарювання (кр!м державно! та комунально! форми власност!) у розм!р1 4% вщсотк
В1Д IX НОрМаТИВНО! ГрОШОВО! ОЦ1НКИ.

2. Дане р!шення довести до вщома суб»ект!в господарювання.
. 1 ». ; ' Ал

3. Контроль за виконанням даного рппення покласти на комю!ю сшьськоУ ради з питан
земелбних в1дносин,еколоп! та використання природних ресурс!в.

Сшьський голова:

п ,
Лг у. V?/
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С.Т.Манайло


